Rabu 6 13 20 27 4 11 18 25

1 8 15 22 29 6 13 20 27

Kamis 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 7 14 21 28

Jumat 1 8 15 22 29 6 13 20 27 3 10 17 24

1 8 15 22 29

Sabtu 2 9 16 23 30 7 14 21 28 4 11 18 25 2 9 16 23 30

* Jadwal dapat berubah sewaktu-waktu

1 Libur Idhul Adha 1436 H
22-25 September 2015 M

08-11 Dzulhijjah 1436 H

2
Batas Akhir Pengajuan Judul

Risalah

25 Oktober 2015

11 Muharram 1436 H

3 Tamrin Semester Gasal
05 Oktober 2015-12Oktober 2015 M

21 Dzulhijjah - 28 Dzulhijjah 1436 H

4 Tahun Baru Hijriyah
14 Oktober 2015 M

01 Muharram 1437 H

5 Tes Lompat Kelas
24 Oktober 2015 M

10 Muharram 1437 H

6
Batas Akhir Pengumpulan

Proposal

19 November 2015 M

06 Shafar 1437 H

7 Ujian Proposal/Seminar
21 November 2015 M

08 Shafar 1437 H

8 Imtihan Semester Gasal
10-19 Desember 2015 M

27 Shafar- 7 Rabiul Awwal 1437 H

9 Libur Semester Gasal
20-26 Desember 2015 M

8-14 Rabiul Awwal 1437 H

10 Maulid Nabi Muhammad SAW
24 Desember 2015 M

12 Rabiul Awwal 1437 H

11 Tamrin Semester Genap
22-29 Februari 2016 M

13-20 Jumadil Awwal 1437 H

12
Batas Akhir Pengumpulan

Risalah

18 Maret 2016 M

08 Jumadil Akhir 1437 H

13 Ujian Risalah / Munaqasyah
26-27 Maret 2016 M

16-17 Jumadil Akhir 1437 H

14 Haul al-Maghfurlah Romo Kyai
23 April 2016

15 Rajab 1437 H

15
Batas akhir Pengumpulan revisi

Risalah (sudah dijilid) sebagai

syarat imtihan semester genap

30 April 2016 M
22 Rajab 1437 H

16 Imtihan Semester Genap
08-17 Mei 2016 M

30 Rajab-09 Sya’ban 1437 H

17 Pekan Haflah
18-31 Mei 2016 M

10-23 Sya’ban 1437 H

18 Libur Semester Genap
1–6 Juni 2016 M

24-29 Sya’ban 1437 H

19 PKR IX MDNU Putri
7-26 Juni 2016 M

01-20 Ramadhan 1437 H

KEGIATAN PEMBELAJARAN MADRASAH DINIYAH DI PENDOPO TK NURUL UMMAH

KEGIATAN PEMBELAJARAN MADRASAH DINIYAH DI GEDUNG SUBULUSSALAM LANTAI 3

Kode inventarisasi barang MDNU-Pi Keadaan Ruang kelas